
 
EDITAL de HOMOLOGAÇÃO 

 
36/2010 

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS 

ESTUDANTIS homologa o resultado dos editais nº. 30/2010; 31/2010; 33/2010 - AUXÍLIO À PERMÂNENCIA – PROJETOS 

INSTITUCIONAIS / AUXÍLIO À PERMÂNENCIA – MORADIA / AUXÍLIO À PERMÂNENCIA – DESLOCAMENTO / Campus de 

CRUZ DAS ALMAS 

 
Nomes 

 
Curso Edital   Data da 

entrevista 
Horário da 
entrevista 

1. FABINEIA AMARAL GUEDES AGRONOMIA 30/2010 01/09/2010 9:00 
2. JOSÉ AUGUSTO GARCIA BARBOSA AGRONOMIA 30/2010 01/09/2010 9:00 
3. SILVANA DOS SANTOS SIMÕES BIOLOGIA 30/2010 01/09/2010 9:30 
4. ALINE SANTOS DOS SANTOS BIOLOGIA 30/2010 01/09/2010 9:30 
5. JEFFERSON HENRIQUE SOARES DOS 

SANTOS BISPO 
BCET 30/2010 01/09/2010 10:00 

6. MARCLEISE DE SOUSA SILVA BCET 30/2010 01/09/2010 10:00 
7. DALILA DOS SANTOS COSTA BCET 30/2010  10:30 

8. TIAGO LIMA SILVA 
MEDICINA 

VETERINÁRIA 
30/2010 01/09/2010 10:30 

9. MÉROLE DE SOUZA FERREIRA BIOLOGIA 30/2010 01/09/2010 11:00 
10. FABIANE PEREIRA MACHADO DIAS AGROECOLOGIA 30/2010 01/09/2010 11:00 



11. JOICE DIAS COSTA AGRONOMIA 30/2010 01/09/2010 11:30 
12. RAFAELA SHAIANE MARQUES GARCIA AGROECOLOGIA 30/2010 01/09/2010 11:30 

13. JORGE LUIZ BARBOSA JÚNIOR 
GESTÃO DE 

COOPERATIVAS 
30/2010 01/09/2010 13:00 

14. MÁRCIO SANTOS CARVALHO 
ENGENHARIA DE 

PESCA 
30/2010 01/09/2010 13:00 

15. NAIARA BARRETO CORTES 
CAVALCANTE 

AGROECOLOGIA 30/2010 01/09/2010 13:30 

16. VAGNER ALMEIDA FIGUEIREDO 
ENG. SANITÁRIA E 

AMBIENTAL 
30/2010 01/09/2010 13:30 

17. JACKSON DE CARVALHO TEIXEIRA AGRONOMIA 30/2010 01/09/2010 14:00 
18. JAQUELINE BARRETO DA SILVA AGRONOMIA 30/2010 01/09/2010 14:00 
19. MARIA DO ROSÁRIO ANDRADE DE 

ALMEIDA 
AGRONOMIA 30/2010 01/09/2010 14:30 

20. CRISLANE RIBEIRO DE AMORIM 
ENG. SANITÁRIA E 

AMBIENTAL 
30/2010 01/09/2010 14:30 

21. MARIA APARECIDA DA SILVA 
ANDRADE 

BIOLOGIA 30/2010 01/09/2010 15:00 

22. SUILAN FURTADO OLIVEIRA 
ENGENHARIA 
FLORESTAL 

30/2010 01/09/2010 15:00 

23. JACQUELINE ALVES BORGES FERREIRA AGRONOMIA 30/2010 01/09/2010 15:30 
24. DAIANE FRANÇA BOAVENTURA BCET 30/2010 01/09/2010 15:30 
25. ITAMAR DE SOUZA OLIVEIRA AGRONOMIA 30/2010 02/09/2010 9:00 
26. ANTONIO ROQUE SILVA DO 

NASCIMENTO 
AGRONOMIA 30/2010 02/09/2010 9:00 

27. ALINE DOS ANJOS SANTOS 
ENGENHARIA DE 

PESCA 
30/2010 02/09/2010 9:30 

28. JOSEANE SOUZA DE ALMEIDA BIOLOGIA 30/2010 02/09/2010 9:30 
29. MARCOS DOS SANTOS SANTANA BCET 30/2010 02/09/2010 10:00 
30. JOSÉ DOS SANTOS ENGENHARIA DE 30/2010 02/09/2010 10:00 



PESCA 
31. JACKSON DE OLIVEIRA MENDONÇA AGRONOMIA 30/2010 02/09/2010 10:30 

32. CAMILA OLIVEIRA COSTA 
ENG. SANITÁRIA E 

AMBIENTAL 
30/2010 02/09/2010 10:30 

33. JEANE GONÇALVES DOS SANTOS DE 
LIMA 

GESTÃO DE 
COOPERATIVAS 

30/2010 02/09/2010 11:00 

34. LUDIANA SEPULVEDA DO 
SACRAMENTO 

ENGENHARIA DE 
PESCA 

30/2010 02/09/2010 11:00 

35. MARIA JANETE BATISTA DOS SANTOS 
GESTÃO DE 

COOPERATIVAS 
30/2010 02/09/2010 11:30 

36. LIDIANNE DO NASCIMENTO FARIAS BCET 30/2010 02/09/2010 11:30 
37. NAIARA SANTOS ASSIS ELOY AGROECOLOGIA 30/2010 02/09/2010 16:00 

38. JESSICA SERAFIM CORREIA 
GESTÃO DE 

COOPERATIVAS 
31/2010 02/09/2010 13:00 

39. LUCILIO MATOS LINHARES BIOLOGIA 31/2010 02/09/2010 13:00 
40. DANNYWILL MEDEIROS DOS SANTOS BCET 31/2010 02/09/2010 16:00 

41. ROSANA D’AJUDA DE SOUZA 
ENG. SANITÁRIA E 

AMBIENTAL 
31/2010 02/09/2010 13:30 

42. REISANE TELES SANTIAGO BIOLOGIA 31/2010 02/09/2010 13:30 
43. RAFAEL GUIMARÃES FARIAS AGRONOMIA 31/2010 02/09/2010 14:00 
44. THAISE MARQUES ALVES AGROECOLOGIA 31/2010 02/09/2010 14:00 
45. WISLEY TAYLLOR SANTOS CARDOZO BCET 31/2010 02/09/2010 14:30 

46. TOMÁS AQUINO DE CARVALHO FILHO 
ENG. SANITÁRIA E 

AMBIENTAL 
31/2010 02/09/2010 14:30 

47. CRISLAINE MORAIS DOS SANTOS BIOLOGIA 31/2010 02/09/2010 15:00 

48. SERGIO GUEDES BRITO 
GESTÃO DE 

COOPERATIVAS 
31/2010 02/09/2010 15:00 

49. REINAN SENA DA COSTA BCET 33/2010 02/09/2010 15:30 

50. JOÃO PEDRO GOMES DE JESUS 
ENG. SANITÁRIA E 

AMBIENTAL 
33/2010 02/09/2010 15:30 



51. GILSON DE OLIVEIRA SANTOS BCET 33/2010 03/09/2010 9:00 
52. JOÃO PAULO DOS SANTOS DE MELO AGROECOLOGIA 33/2010 03/09/2010 9:00 

53. REINALDO ARAUJO DOS SANTOS 
ENGENHARIA 
FLORESTAL 

33/2010 03/09/2010 9:30 

54. LEIDINEIA DA SILVA MORAES 
ENG. SANITÁRIA E 

AMBIENTAL 
33/2010 03/09/2010 9:30 

55. TAINARA DA SILVA DOS SANTOS BCET 33/2010 03/09/2010 10:00 
56. CRISLANE CARDOSO SANTOS AGROECOLOGIA 33/2010 03/09/2010 10:00 
57. MARIANE ALVES DA SILVA AGROECOLOGIA 33/2010 03/09/2010 10:30 
58. NATAN DA SILVA DAMASCENO BCET 33/2010 03/09/2010 10:30 

59. LAIARA DOS SANTOS ANDRADE 
GESTÃO DE 

COOPERATIVAS 
33/2010 03/09/2010 11:00 

60. ELAINE ALVES DA SILVA 
ENG. SANITÁRIA E 

AMBIENTAL 
33/2010 03/09/2010 11:00 

61. RAILANE REZENDE DOS SANTOS 
ENG. SANITÁRIA E 

AMBIENTAL 
33/2010 03/09/2010 11:30 

62. GEFERSON NERE DOS SANTOS BCET 33/2010 03/09/2010 11:30 
63. JONAS ALMEIDA COSTA AGRONOMIA 31/2010 DISPENSADO DISPENSADO 

64. JAILZA CRUZ FERNANDES 
ENGENHARIA DE 

PESCA 
30/2010 DISPENSADO DISPENSADO 

65. JOICIANE SILVA FREITAS AGRONOMIA 30/2010 DISPENSADO DISPENSADO 
66. ROSE NEILA AMARAL DA SILVA AGRONOMIA 30/2010 DISPENSADO DISPENSADO 

A etapa da entrevista social será executada nos respectivos centros de ensino dos candidatos homologados. Elas serão realizadas na sala da 
PROPAAE de cada Campus nos dias e horários referidos acima, com todos os alunos que necessitam passar por esta etapa. 

Cruz das Almas, 25 de agosto de 2010. 

Rita de Cássia Dias  
Pró-Reitora 


